
Trampolín 1m Masculino Categoría A

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

David Molina Fregenal (2003) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0     20,5 34,85 34,85  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,0 5,0 5,5     16,5 26,40 61,25  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0     19,0 32,30 93,55  salto inverso

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5     19,5 29,25 122,80  salto adentro

5132D 1 2,2 6,0 5,5 6,0     17,5 38,50 161,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 1 2,6 5,5 6,5 6,5     18,5 48,10 209,40  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5     15,5 35,65 245,05  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 5,0 4,5 5,0     14,5 34,80 279,85  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5     17,0 40,80 320,65  mortal y medio adentro

5333D 1 2,6 5,5 6,0 5,5     17,0 44,20 364,85  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,835,8521,0Total GD:

Juan Pablo Cortes Zapata (2004) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5     19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,0     18,5 29,60 62,75  salto atrás

301B 1 1,7 4,0 4,5 3,5     12,0 20,40 83,15  salto inverso

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,5     22,0 33,00 116,15  salto adentro

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,0     18,0 37,80 153,95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5     16,5 36,30 190,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

305C 1 3,0 4,0 3,0 3,0     10,0 30,00 220,25  doble mortal y medio inverso

203B 1 2,3 3,0 3,5 2,5     9,0 20,70 240,95  mortal y medio atrás

405C 1 3,1 5,5 5,5 5,0     16,0 49,60 290,55  doble mortal y medio adentro

107C 1 3,0 3,5 3,0 3,0     9,5 28,50 319,05  triple mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,335,0322,2Total GD:

Aldo Rodriguez Gozalbes (2003) -- REAL CANOE N.C.  3

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5     17,0 28,90 28,90  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 52,90  salto atrás

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 78,40  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5     17,5 26,25 104,65  salto adentro

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,0     14,5 31,90 136,55  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 1 2,6 4,5 5,0 5,0     14,5 37,70 174,25  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,0     12,0 27,60 201,85  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 4,5 5,0 5,0     14,5 34,80 236,65  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,0     16,5 39,60 276,25  mortal y medio adentro

5233D 1 2,5 4,5 4,5 5,0     14,0 35,00 311,25  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,835,0220,9Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
   1.  Diego Velázquez Roldán -- FMN
   2.  Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILEÑA
   3.  Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m Femenino Categoría A

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Lucia Gabino López de Ahumada (2003) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5     19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 6,5 6,0     18,0 28,80 61,95  salto atrás

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5     20,0 34,00 95,95  salto inverso

401A 1 1,8 5,5 5,5 5,0     16,0 28,80 124,75  salto adentro

5331D 1 2,2 5,0 4,5 5,0     14,5 31,90 156,65  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

105B 1 2,6 6,0 6,0 7,0     19,0 49,40 206,05  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 6,0 5,5 6,0     17,5 40,25 246,30  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 6,5 5,5 5,0     17,0 40,80 287,10  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0     16,0 38,40 325,50  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,675,8318,7Total GD:

Alejandra Ramos Sánchez (2003) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 53,00  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5     17,0 28,90 81,90  salto inverso

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0     17,5 26,25 108,15  salto adentro

5331D 1 2,2 5,0 5,0 5,5     15,5 34,10 142,25  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,5     12,5 30,00 172,25  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,0     14,5 33,35 205,60  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 6,0 6,0 6,5     18,5 38,85 244,45  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 4,5 5,0 4,5     14,0 33,60 278,05  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,175,2417,9Total GD:

Alma Scola Santamaría (2004) -- REAL CANOE N.C.  3

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5     16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 52,85  salto atrás

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0     15,5 26,35 79,20  salto inverso

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 103,95  salto adentro

5132D 1 2,2 5,0 4,5 5,0     14,5 31,90 135,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,0     15,0 36,00 171,85  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,0 3,0 3,0     10,0 23,00 194,85  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,0     13,0 27,30 222,15  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5     17,5 42,00 264,15  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,834,9617,9Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Carlota González Pereiro (2003) -- REAL CANOE N.C.  4

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5     16,5 28,05 28,05  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 4,5 4,0 4,5     13,0 20,80 48,85  salto atrás

301B 1 1,7 5,0 5,0 4,5     14,5 24,65 73,50  salto inverso

401B 1 1,5 5,0 4,5 4,5     14,0 21,00 94,50  salto adentro

5231D 1 2,1 2,5 3,0 3,0     8,5 17,85 112,35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 1 2,4 5,5 4,5 5,0     15,0 36,00 148,35  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 4,0 4,5 4,5     13,0 29,90 178,25  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,5     13,5 28,35 206,60  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,0     15,0 36,00 242,60  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,5617,8Total GD:

Árbitro:
   Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
   1.  Diego Velázquez Roldán -- FMN
   2.  Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILEÑA
   3.  Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m Masculino Categoría C

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Javier Arena Sánchez (2009) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0     18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante

201C 3 1,7 5,5 5,5 5,0     16,0 27,20 56,80  salto atrás

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,5     14,0 25,20 82,00  salto inverso

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,0     15,5 29,45 111,45  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 4,5 4,5 4,5     13,5 27,00 138,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 3 2,2 5,5 5,0 5,5     16,0 35,20 173,65  doble mortal y medio adelante

203C 3 1,9 4,5 4,5 4,5     13,5 25,65 199,30  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 3,5 4,0 3,5     11,0 22,00 221,30  mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,174,9215,1Total GD:

Daniel Prieto Merino (2008) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 3 1,6 5,5 5,0 4,5     15,0 24,00 24,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,0 5,0 4,5     15,5 27,90 51,90  salto atrás

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 78,90  salto inverso

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,5     18,5 25,90 104,80  salto adentro

5231D 3 2,0 4,0 4,5 4,0     12,5 25,00 129,80  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

5132D 3 2,1 4,0 4,0 4,0     12,0 25,20 155,00  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

203C 3 1,9 4,0 4,5 5,0     13,5 25,65 180,65  mortal y medio atrás

403C 3 1,9 3,5 4,0 4,0     11,5 21,85 202,50  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,174,7314,5Total GD:

Árbitro:
   Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
   1.  Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
   2.  Diego Velázquez Roldán -- FMN
   3.  Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILEÑA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m Femenino Categoría C

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Carolina González Sánchez (2008) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0     17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 4,5 4,5 5,5     14,5 26,10 54,10  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5     13,5 25,65 79,75  salto inverso

403B 3 2,1 5,5 5,5 6,0     17,0 35,70 115,45  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 5,0 6,0 5,0     16,0 32,00 147,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

203C 3 1,9 6,0 5,5 6,5     18,0 34,20 181,65  mortal y medio atrás

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,5     15,5 34,10 215,75  doble mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,005,3313,5Total GD:

Victoria Cejuela García (2008) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0     20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0     18,0 32,40 64,40  salto atrás

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,5     14,5 27,55 91,95  salto inverso

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5     19,5 40,95 132,90  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 4,5 5,0 4,5     14,0 28,00 160,90  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

203C 3 1,9 3,0 3,0 3,5     9,5 18,05 178,95  mortal y medio atrás

105C 3 2,2 5,5 5,5 5,0     16,0 35,20 214,15  doble mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,675,3113,5Total GD:

Silvia Bernal Sequeira (2008) -- REAL CANOE N.C.  3

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0     12,0 20,40 46,80  salto atrás

301C 3 1,8 5,5 4,5 5,0     15,0 27,00 73,80  salto inverso

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0     16,0 22,40 96,20  salto adentro

5211A 3 2,0 2,0 2,5 2,0     6,5 13,00 109,20  salto atrás con medio tirabuzón

105C 3 2,2 3,0 3,5 3,5     10,0 22,00 131,20  doble mortal y medio adelante

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5     16,0 30,40 161,60  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,3812,6Total GD:

Natalia Bosqued Garza (2009) -- REAL CANOE N.C.  4

101B 3 1,5 5,5 6,0 5,5     17,0 25,50 25,50  salto adelante

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 51,00  salto atrás

301C 3 1,8 2,5 2,0 2,5     7,0 12,60 63,60  salto inverso

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 84,60  salto adentro

5211A 3 2,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 84,60 1salto atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,0     14,0 22,40 107,00  mortal y medio adelante

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5     16,0 30,40 137,40  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,674,0011,9Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
   1.  Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
   2.  Diego Velázquez Roldán -- FMN
   3.  Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILEÑA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma Masculino Categoría B

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 7,5 1,6 7,0 7,0 7,0     21,0 33,60 33,60  mortal y medio adelante

403B 7,5 2,1 7,0 6,0 6,5     19,5 40,95 74,55  mortal y medio adentro

301B 7,5 1,9 6,0 6,0 6,0     18,0 34,20 108,75  salto inverso

5231D 7,5 2,0 7,0 7,5 7,0     21,5 43,00 151,75  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

405C 7,5 2,7 6,5 6,0 6,0     18,5 49,95 201,70  doble mortal y medio adentro

624C 7,5 2,4 5,0 4,5 4,5     14,0 33,60 235,30  equilibrio doble mortal atrás

205C 7,5 2,8 5,5 6,0 5,5     17,0 47,60 282,90  doble mortal y medio atrás

5233D 5 2,5 6,0 6,0 5,5     17,5 43,75 326,65  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,176,1318,0Total GD:

Alvaro Santos Ramos (2007) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 10 1,6 4,5 5,0 4,5     14,0 22,40 22,40  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 7,0 6,5 7,0     20,5 41,00 63,40  mortal y medio adentro

201C 5 1,5 4,5 5,5 5,0     15,0 22,50 85,90  salto atrás

5231D 5 2,1 5,5 4,5 6,0     16,0 33,60 119,50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 7,5 2,4 5,5 5,5 5,0     16,0 38,40 157,90  doble mortal y medio adelante

405C 7,5 2,7 5,0 5,0 4,5     14,5 39,15 197,05  doble mortal y medio adentro

5233D 5 2,5 4,5 5,5 6,0     16,0 40,00 237,05  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

303C 5 2,1 5,5 5,5 6,0     17,0 35,70 272,75  mortal y medio inverso

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,835,3716,9Total GD:

Hugo Rodriguez Gozalbes (2006) -- REAL CANOE N.C.  3

103B 10 1,6 6,0 6,0 6,5     18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 4,5 5,5 4,5     14,5 29,00 58,60  mortal y medio adentro

301B 7,5 1,9 4,5 5,0 4,5     14,0 26,60 85,20  salto inverso

5132D 10 2,1 5,5 5,5 5,5     16,5 34,65 119,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

405C 7,5 2,7 5,0 4,5 4,5     14,0 37,80 157,65  doble mortal y medio adentro

205C 7,5 2,8 4,5 5,0 4,5     14,0 39,20 196,85  doble mortal y medio atrás

6243D 10 3,2 2,0 3,0 3,5     8,5 27,20 224,05 2equilibrio doble mortal atrás con un tirabuzón y ½

5235D 10 2,8 5,5 5,0 4,5     15,0 42,00 266,05  mortal y medio atrás con dos tirabuzones y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,174,7919,1Total GD:

Árbitro:
   Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
   1.  Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILEÑA
   2.  Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
   3.  Diego Velázquez Roldán -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma Femenino Categoría B

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Ana Carvajal San Miguel (2006) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 10 1,6 8,0 8,0 7,5     23,5 37,60 37,60  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 7,5 7,0 6,5     21,0 42,00 79,60  mortal y medio adentro

612B 10 1,9 7,0 7,5 7,0     21,5 40,85 120,45  equilibrio mortal adelante

5231D 10 2,0 7,0 7,5 7,0     21,5 43,00 163,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 5 2,6 6,0 5,5 5,5     17,0 44,20 207,65  doble mortal y medio adelante

405C 7,5 2,7 6,0 6,0 5,0     17,0 45,90 253,55  doble mortal y medio adentro

205C 7,5 2,8 6,0 6,0 6,0     18,0 50,40 303,95  doble mortal y medio atrás

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,836,6415,6Total GD:

Sira Macías García (2006) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 10 1,6 5,5 6,0 6,0     17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante

403B 10 2,0 4,0 4,0 4,0     12,0 24,00 52,00  mortal y medio adentro

301B 7,5 1,9 4,5 4,5 4,5     13,5 25,65 77,65  salto inverso

201B 7,5 1,8 5,0 5,0 4,5     14,5 26,10 103,75  salto atrás

105B 7,5 2,4 3,5 3,0 4,0     10,5 25,20 128,95  doble mortal y medio adelante

405C 7,5 2,7 5,5 5,5 6,0     17,0 45,90 174,85  doble mortal y medio adentro

5233D 7,5 2,4 4,5 5,0 4,5     14,0 33,60 208,45  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,834,7114,8Total GD:

Árbitro:
   Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
   1.  Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILEÑA
   2.  Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
   3.  Diego Velázquez Roldán -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m Categoría D (10-11)

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Sergio Heredero Ameller (2010) -- REAL CANOE N.C.  1

103C 1 1,6 5,5 5,5 6,0     17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante 1

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5     14,5 21,75 48,95  salto atrás 1

301C 1 1,6 5,0 5,5 4,5     15,0 24,00 72,95  salto inverso 1

401B 1 1,5 2,0 2,0 2,0     6,0 9,00 81,95  salto adentro 1

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,5     13,5 29,70 111,65  doble mortal adelante 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,674,408,4Total GD:

Helena Calvo Gomez (2010) -- REAL CANOE N.C.  2

103C 1 1,6 4,0 4,5 4,0     12,5 20,00 20,00  mortal y medio adelante 3

201C 1 1,5 3,5 4,0 4,0     11,5 17,25 37,25  salto atrás 4

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 58,85  salto inverso 4

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,0     13,0 18,20 77,05  salto adentro 3

104C 1 2,2 4,0 4,0 4,0     12,0 26,40 103,45  doble mortal adelante 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4,504,178,3Total GD:

Valentina Gomez Rodas (2011) -- Escuela M86  3

101C 1 1,2 5,0 4,5 4,5     14,0 16,80 16,80  salto adelante 5

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,5     17,0 25,50 42,30  salto atrás 2

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,0     11,0 17,60 59,90  salto inverso 2

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,5     13,5 18,90 78,80  salto adentro 2

102C 1 1,4 3,5 3,5 4,0     11,0 15,40 94,20  mortal adelante 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,674,437,1Total GD:

Samuel Pineros Queros (2010) -- REAL CANOE N.C.  4

103C 1 1,6 5,0 4,0 4,0     13,0 20,80 20,80  mortal y medio adelante 2

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 38,80  salto atrás 3

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,5     13,0 20,80 59,60  salto inverso 3

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,0     12,0 16,80 76,40  salto adentro 4

104C 1 2,2 2,5 2,5 2,5     7,5 16,50 92,90  doble mortal adelante 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4,333,838,3Total GD:

Elba Calleja Viladot (2011) -- Escuela M86  5

101C 1 1,2 5,0 5,0 4,5     14,5 17,40 17,40  salto adelante 4

201C 1 1,5 4,0 3,5 3,5     11,0 16,50 33,90  salto atrás 5

301C 1 1,6 4,0 4,0 3,0     11,0 17,60 51,50  salto inverso 5

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,0     12,5 17,50 69,00  salto adentro 5

103C 1 1,6 3,5 3,5 3,0     10,0 16,00 85,00  mortal y medio adelante 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4,833,937,3Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
   1.  Diego Velázquez Roldán -- FMN
   2.  Carlos Herrador San Segundo -- FED. MADRILEÑA
   3.  Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m Masculino Categoría A

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Juan Pablo Cortes Zapata (2004) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5     20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0     18,5 33,30 65,30  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,5     15,0 28,50 93,80  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0     18,5 38,85 132,65  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 4,5 5,0 5,5     15,0 31,50 164,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

107B 3 3,1 4,5 4,5 4,5     13,5 41,85 206,00  triple mortal y medio adelante

5152B 3 3,0 5,0 5,5 5,0     15,5 46,50 252,50  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

205B 3 3,0 4,5 4,5 4,0     13,0 39,00 291,50  doble mortal y medio atrás

305B 3 3,0 4,0 4,0 4,5     12,5 37,50 329,00  doble mortal y medio inverso

405B 3 3,0 2,5 2,5 2,5     7,5 22,50 351,50  doble mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,674,9724,6Total GD:

Aldo Rodriguez Gozalbes (2003) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0     15,5 27,90 54,30  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 5,5 5,0     15,0 28,50 82,80  salto inverso

403B 3 2,1 4,5 5,0 5,0     14,5 30,45 113,25  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 5,0 4,5 4,5     14,0 29,40 142,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

107C 3 2,8 5,0 4,5 4,5     14,0 39,20 181,85  triple mortal y medio adelante

205C 3 2,8 2,5 3,5 3,0     9,0 25,20 207,05  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 3,5 4,0 3,5     11,0 30,80 237,85  doble mortal y medio inverso

405C 3 2,7 5,0 5,0 4,5     14,5 39,15 277,00  doble mortal y medio adentro

5152B 3 3,0 3,0 3,5 3,5     10,0 30,00 307,00  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,4723,6Total GD:

Árbitro:
   Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
   1.  Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
   2.  Pablo Morales Chinchilla -- FMN
   3.  Diego Velázquez Roldán -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 3m Femenino Categoría A

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Lucia Gabino López de Ahumada (2003) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0     20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0     18,0 32,40 64,40  salto atrás

301B 3 1,9 5,0 5,0 4,5     14,5 27,55 91,95  salto inverso

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,5     16,0 33,60 125,55  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 5,5 6,0 6,0     17,5 35,00 160,55  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105B 3 2,4 6,5 6,5 7,0     20,0 48,00 208,55  doble mortal y medio adelante

205C 3 2,8 5,5 4,5 6,0     16,0 44,80 253,35  doble mortal y medio atrás

405B 3 3,0 3,5 3,5 4,0     11,0 33,00 286,35  doble mortal y medio adentro

5152B 3 3,0 5,0 5,0 5,0     15,0 45,00 331,35  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,675,4820,6Total GD:

Alma Scola Santamaría (2004) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,5     16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0     17,0 30,60 57,00  salto atrás

301B 3 1,9 5,0 5,5 6,0     16,5 31,35 88,35  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0     18,0 37,80 126,15  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,0     15,0 31,50 157,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,5     16,0 38,40 196,05  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 3,0 3,0 4,0     10,0 22,00 218,05  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 2,5 3,5 2,5     8,5 17,00 235,05  mortal y medio inverso

405C 3 2,7 4,5 5,5 5,0     15,0 40,50 275,55  doble mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,004,9118,8Total GD:

Alejandra Ramos Sánchez (2003) -- REAL CANOE N.C.  3

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0     19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 6,0 5,0     16,5 29,70 60,10  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 4,0 4,5     13,0 24,70 84,80  salto inverso

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5     16,5 34,65 119,45  mortal y medio adentro

5331D 3 2,1 5,0 5,5 5,0     15,5 32,55 152,00  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

107C 3 2,8 5,0 4,0 4,5     13,5 37,80 189,80  triple mortal y medio adelante

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,5     13,0 36,40 226,20  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 1,0 1,0 1,0     3,0 8,40 234,60 2doble mortal y medio inverso

405C 3 2,7 5,0 4,5 5,0     14,5 39,15 273,75  doble mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,334,6120,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Carlota González Pereiro (2003) -- REAL CANOE N.C.  4

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,5     15,0 24,00 24,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0     15,5 27,90 51,90  salto atrás

301B 3 1,9 5,0 4,5 4,5     14,0 26,60 78,50  salto inverso

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5     16,5 34,65 113,15  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 4,0 4,5 5,0     13,5 27,00 140,15  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

107C 3 2,8 4,0 5,0 4,5     13,5 37,80 177,95  triple mortal y medio adelante

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,5     12,5 25,00 202,95  mortal y medio inverso

205C 3 2,8 3,5 3,0 3,5     10,0 28,00 230,95  doble mortal y medio atrás

405B 3 3,0 4,5 5,0 4,5     14,0 42,00 272,95  doble mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,6120,0Total GD:

Árbitro:
   Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
   1.  Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
   2.  Pablo Morales Chinchilla -- FMN
   3.  Diego Velázquez Roldán -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma 3m Categoría D (10-11)

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Elba Calleja Viladot (2011) -- Escuela M86  1

911B 3 1,2 4,5 5,0 6,0     15,5 18,60 18,60  Entrada adelante plataforma 3m Cateoría D 3

921A 3 1,3 4,5 6,0 5,0     15,5 20,15 38,75  Entrada atrás plataforma 3m Categ. D 4

101C 3 1,4 4,5 4,5 5,0     14,0 19,60 58,35  salto adelante 2

201C 3 1,7 5,0 5,0 5,5     15,5 26,35 84,70  salto atrás 1

301C 3 1,8 3,5 3,5 3,5     10,5 18,90 103,60  salto inverso 1

401C 3 1,3 4,5 4,5 5,0     14,0 18,20 121,80  salto adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,174,728,7Total GD:

Sergio Heredero Ameller (2010) -- REAL CANOE N.C.  2

911B 3 1,2 6,5 7,0 6,5     20,0 24,00 24,00  Entrada adelante plataforma 3m Cateoría D 1

921A 3 1,3 6,0 5,5 5,5     17,0 22,10 46,10  Entrada atrás plataforma 3m Categ. D 1

103C 3 1,5 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 46,10 1mortal y medio adelante 5

201C 3 1,7 5,5 5,0 5,5     16,0 27,20 73,30  salto atrás 4

301C 3 1,8 3,5 4,0 4,5     12,0 21,60 94,90  salto inverso 3

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5     16,5 23,10 118,00  salto adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,674,538,9Total GD:

Valentina Gomez Rodas (2011) -- Escuela M86  3

911B 3 1,2 5,0 5,0 4,5     14,5 17,40 17,40  Entrada adelante plataforma 3m Cateoría D 4

921A 3 1,3 5,5 5,5 5,5     16,5 21,45 38,85  Entrada atrás plataforma 3m Categ. D 3

101C 3 1,4 4,5 4,5 4,0     13,0 18,20 57,05  salto adelante 3

201C 3 1,7 5,0 5,0 6,0     16,0 27,20 84,25  salto atrás 2

301C 3 1,8 2,0 2,5 3,0     7,5 13,50 97,75  salto inverso 2

401C 3 1,3 4,5 4,5 3,5     12,5 16,25 114,00  salto adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,504,448,7Total GD:

Helena Calvo Gomez (2010) -- REAL CANOE N.C.  4

911B 3 1,2 3,0 3,5 3,5     10,0 12,00 12,00  Entrada adelante plataforma 3m Cateoría D 5

921A 3 1,3 5,5 5,0 5,0     15,5 20,15 32,15  Entrada atrás plataforma 3m Categ. D 5

101C 3 1,4 4,5 4,0 4,5     13,0 18,20 50,35  salto adelante 4

201C 3 1,7 4,5 4,5 4,0     13,0 22,10 72,45  salto atrás 5

301C 3 1,8 4,0 4,5 3,0     11,5 20,70 93,15  salto inverso 5

401C 3 1,3 5,0 5,0 5,0     15,0 19,50 112,65  salto adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,174,338,7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Samuel Pineros Queros (2010) -- REAL CANOE N.C.  5

911B 3 1,2 5,5 6,0 5,5     17,0 20,40 20,40  Entrada adelante plataforma 3m Cateoría D 2

921A 3 1,3 6,5 6,5 6,0     19,0 24,70 45,10  Entrada atrás plataforma 3m Categ. D 2

101C 3 1,4 3,0 3,5 3,0     9,5 13,30 58,40  salto adelante 1

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0     12,0 20,40 78,80  salto atrás 3

301C 3 1,8 3,0 2,5 2,5     8,0 14,40 93,20  salto inverso 4

401C 3 1,3 2,0 2,0 2,0     6,0 7,80 101,00  salto adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,333,978,7Total GD:

Jueces:
   1.  Diego Velázquez Roldán -- FMN
   2.  Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
   3.  Pablo Morales Chinchilla -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m Masculino Categoría B

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5     16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0     20,5 32,80 60,00  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5     19,5 33,15 93,15  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,0     19,0 28,50 121,65  salto adentro

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0     18,0 39,60 161,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5     17,0 40,80 202,05  mortal y medio adentro

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,5     19,0 43,70 245,75  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 6,0 6,5 6,0     18,5 44,40 290,15  mortal y medio inverso

105B 1 2,6 5,0 5,0 4,0     14,0 36,40 326,55  doble mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,835,9818,4Total GD:

Hugo Rodriguez Gozalbes (2006) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0     19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5     19,0 30,40 62,70  salto atrás

301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5     17,0 28,90 91,60  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0     18,5 27,75 119,35  salto adentro

5132D 1 2,2 5,0 4,5 4,5     14,0 30,80 150,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105C 1 2,4 6,0 6,0 5,5     17,5 42,00 192,15  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5     17,0 39,10 231,25  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 6,5 6,0 6,0     18,5 38,85 270,10  mortal y medio inverso

403C 1 2,2 6,0 6,5 6,0     18,5 40,70 310,80  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,335,8917,7Total GD:

Alvaro Santos Ramos (2007) -- REAL CANOE N.C.  3

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5     17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,0     15,5 23,25 53,00  salto atrás

301C 1 1,6 6,0 5,0 5,5     16,5 26,40 79,40  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,0     16,5 24,75 104,15  salto adentro

5231D 1 2,1 6,0 6,5 5,5     18,0 37,80 141,95  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 1 2,4 6,0 6,0 5,5     17,5 42,00 183,95  doble mortal y medio adelante

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,0     13,0 26,00 209,95  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,5     17,5 36,75 246,70  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 5,0 4,5 4,5     14,0 33,60 280,30  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,005,4117,3Total GD:

Jueces:
   1.  Pablo Morales Chinchilla -- FMN
   2.  Diego Velázquez Roldán -- FMN
   3.  Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m Femenino Categoría B

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Ana Carvajal San Miguel (2006) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 1 1,7 6,5 6,0 7,0     19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,5 7,0 6,5     20,0 32,00 65,15  salto atrás

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0     18,0 30,60 95,75  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 6,5 5,5     18,0 27,00 122,75  salto adentro

5132D 1 2,2 6,0 5,0 6,5     17,5 38,50 161,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 1 2,6 4,0 4,0 4,0     12,0 31,20 192,45  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5     15,5 35,65 228,10  mortal y medio atrás

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,5     15,5 37,20 265,30  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,675,6716,0Total GD:

Sira Macías García (2006) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,5     13,0 22,10 22,10  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 5,0 5,0     15,5 24,80 46,90  salto atrás

301B 1 1,7 5,0 3,5 4,0     12,5 21,25 68,15  salto inverso

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,0     15,5 23,25 91,40  salto adentro

5231D 1 2,1 4,5 4,5 4,0     13,0 27,30 118,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

104B 1 2,3 4,0 4,0 4,0     12,0 27,60 146,30  doble mortal adelante

303C 1 2,1 5,0 5,0 5,0     15,0 31,50 177,80  mortal y medio inverso

403C 1 2,2 3,0 3,0 2,0     8,0 17,60 195,40  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,174,3515,2Total GD:

Jueces:
   1.  Pablo Morales Chinchilla -- FMN
   2.  Diego Velázquez Roldán -- FMN
   3.  Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma Masculino Categoría C

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Javier Arena Sánchez (2009) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 7,5 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 24,00  mortal y medio adelante

201C 5 1,5 5,0 5,5 5,5     16,0 24,00 48,00  salto atrás

301C 5 1,6 4,0 5,0 4,5     13,5 21,60 69,60  salto inverso

403C 5 2,2 5,0 4,5 5,0     14,5 31,90 101,50  mortal y medio adentro

5231D 5 2,1 4,5 5,0 4,5     14,0 29,40 130,90  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 5 2,4 4,5 5,0 4,5     14,0 33,60 164,50  doble mortal y medio adelante

203C 5 2,0 5,0 4,5 5,0     14,5 29,00 193,50  mortal y medio atrás

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,334,8313,4Total GD:

Daniel Prieto Merino (2008) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 7,5 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 25,60  mortal y medio adelante

201B 5 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 50,40  salto atrás

301C 5 1,6 5,5 5,5 6,0     17,0 27,20 77,60  salto inverso

612B 7,5 1,8 4,0 5,0 4,5     13,5 24,30 101,90  equilibrio mortal adelante

403C 7,5 1,9 5,0 5,0 4,5     14,5 27,55 129,45  mortal y medio adentro

203C 5 2,0 5,0 5,0 5,0     15,0 30,00 159,45  mortal y medio atrás

5231D 7,5 2,0 4,0 4,0 4,0     12,0 24,00 183,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,674,9312,5Total GD:

Jueces:
   1.  Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
   2.  Pablo Morales Chinchilla -- FMN
   3.  Diego Velázquez Roldán -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma Femenino Categoría C

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Carolina González Sánchez (2008) -- REAL CANOE N.C.  1

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,5     16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

201B 5 1,6 5,5 5,0 5,0     15,5 24,80 52,00  salto atrás

301B 5 1,7 4,5 5,0 4,5     14,0 23,80 75,80  salto inverso

5231D 5 2,1 5,5 5,0 5,5     16,0 33,60 109,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

403C 5 2,2 6,0 5,5 5,5     17,0 37,40 146,80  mortal y medio adentro

105C 5 2,4 5,0 4,5 5,0     14,5 34,80 181,60  doble mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,675,1711,7Total GD:

Victoria Cejuela García (2008) -- REAL CANOE N.C.  2

103B 5 1,7 5,5 5,0 5,5     16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

201B 5 1,6 4,0 4,5 4,0     12,5 20,00 47,20  salto atrás

301B 5 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 72,70  salto inverso

5231D 5 2,1 5,0 4,0 4,5     13,5 28,35 101,05  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

403C 5 2,2 5,5 5,5 5,0     16,0 35,20 136,25  mortal y medio adentro

105C 5 2,4 4,5 4,5 5,0     14,0 33,60 169,85  doble mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,334,8311,7Total GD:

Silvia Bernal Sequeira (2008) -- REAL CANOE N.C.  3

103B 7,5 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 25,60  mortal y medio adelante

201C 5 1,5 6,0 5,5 5,5     17,0 25,50 51,10  salto atrás

301C 5 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 77,50  salto inverso

401B 5 1,5 4,5 5,0 4,5     14,0 21,00 98,50  salto adentro

5211A 5 1,8 3,0 3,5 3,0     9,5 17,10 115,60  salto atrás con medio tirabuzón

403C 5 2,2 4,0 4,5 4,5     13,0 28,60 144,20  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,674,7810,2Total GD:

Jueces:
   1.  Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
   2.  Pablo Morales Chinchilla -- FMN
   3.  Diego Velázquez Roldán -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma Masculino Absoluto

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Carlos Casado Suela (2002) -- REAL CANOE N.C.  1

305C 10 2,8 5,5 6,0 5,5     17,0 47,60 47,60  doble mortal y medio inverso

407C 10 3,2 5,0 5,0 5,0     15,0 48,00 95,60  triple mortal y medio adentro

6245D 10 3,6 6,0 6,0 5,5     17,5 63,00 158,60  equilibrio doble mortal atrás con 2½ tirabuzones

207C 10 3,3 3,0 4,0 3,5     10,5 34,65 193,25  triple mortal y medio atrás

107B 10 3,0 5,5 6,0 5,0     16,5 49,50 242,75  triple mortal y medio adelante

5253B 10 3,2 4,5 5,0 4,0     13,5 43,20 285,95  doble mortal y medio atrás con un tirabuzón y med.

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,835,0019,1Total GD:

Jueces:
   1.  Diego Velázquez Roldán -- FMN
   2.  Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
   3.  Pablo Morales Chinchilla -- FMN

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Plataforma Femenino Absoluto

viernes, 9 de julio de 2021

3ªjda Liga Saltos A-B-C-D-ABS MADRID

Centro de Natación M-86

Madrid

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.6.4

Celia Gálvez Aranda (2002) -- Real Canoe  1

105B 10 2,3 4,5 5,0 5,0     14,5 33,35 33,35  doble mortal y medio adelante

405C 7,5 2,7 6,0 6,0 6,0     18,0 48,60 81,95  doble mortal y medio adentro

